
1 

 

Протокол подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) № 

0106300010622000001 

 Дата подведения итогов определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя): 01.07.2022 

1. Организатор закупки: АДМИНИСТРАЦИЯ АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПУДОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

Заказчик(и):  

АДМИНИСТРАЦИЯ АВДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУДОЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

2. Идентификационный код закупки: 223101500625410150100100040014322244 

3. Наименование объекта закупки: выполнение работ по ремонту системы водоснабжения д. 

Авдеево Пудожского района 

4. Начальная (максимальная) цена контракта: 1862802,00 рублей 

 

5. Извещение размещено на официальном сайте единой информационной системы в сфере 

закупок http://zakupki.gov.ru/, а также на сайте электронной площадки «РТС-тендер» 

http://www.rts-tender.ru/. 

6. На заседании комиссии по осуществлению закупок присутствовали: 

Член комиссии по осуществлению закупок Роль Статус 

Балаев Борис Викторович Председатель комиссии присутствовал 

Горшкова Светлана Георгиевна 
Зам. председателя 

комиссии 
присутствовал 

7. На основании направленных оператором электронной площадки заявок участников закупки, 

информации и документов, предусмотренных пунктом 2 части 6 статьи 43 Федерального закона 

от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, протокола подачи ценовых предложений электронного аукциона 

№ 0106300010622000001 членами комиссии по осуществлению закупок были рассмотрены все 

заявки, поданные на участие в закупке, а также информация и документы, предусмотренные 

пунктом 2 части 6 статьи 43 Федерального закона от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, и приняты 

следующие решения: 

8. Решение каждого члена комиссии по осуществлению закупок в отношении каждой заявки на 

участие в закупке: 

Порядков

ый номер 

заявки, 

присвоен

ный 

оператор

ом 

электрон

ной 

площадк

и 

Идентификац

ионный 

номер заявки, 

присвоенный 

оператором 

электронной 

площадки 

Участник закупки 

Ценовое 

предложение 

Решение о 

соответствии 

извещению об 

осуществлении 

закупки или 

решение об 

отклонении заявки 

на участие в 

закупке  

Обоснование решения об 

отклонении/отстранении 

заявки на участие в 

закупке 

Порядко

вый 

номер 

заявки, 

присвоен

ный 

комиссие

й по 

осуществ

лению 

закупок 

1 112199871 
ООО "ТИСИДА" 

1834859,97 
Соответствует 

требованиям 
 1 

2 112197592 
ООО "ТОП 

ТЕХНОЛОГИИ" 
1844173,98 

Соответствует 

требованиям 
 2 

http://zakupki.gov.ru/
http://www.rts-tender.ru/


2 

 

Порядков

ый номер 

заявки, 

присвоен

ный 

оператор

ом 

электрон

ной 

площадк

и 

Идентификац

ионный номер 

заявки, 

присвоенный 

оператором 

электронной 

площадки 

Участник закупки 

Член комиссии по 

осуществлению 

закупок 

Решение члена 

комиссии по 

осуществлению 

закупок 

Обоснование решения об 

отклонении/отстранении 

заявки на участие в 

закупке 

Порядко

вый 

номер 

заявки, 

присвоен

ный 

комиссие

й по 

осуществ

лению 

закупок 

1 112199871 

ООО "ТИСИДА" Балаев Борис 

Викторович 

Соответствует 

требованиям 
 

1 
Горшкова Светлана 

Георгиевна 

Соответствует 

требованиям 
 

2 112197592 

ООО "ТОП 

ТЕХНОЛОГИИ" 

Балаев Борис 

Викторович 

Соответствует 

требованиям 
 

2 
Горшкова Светлана 

Георгиевна 

Соответствует 

требованиям 
 

9. По результатам подведения итогов определения поставщика (подрядчика, исполнителя) 

Победителем аукциона признается участник закупки идентификационный № 112199871, ООО 

"ТИСИДА", ИНН 1001337150, с ценовым предложением 1834859,97 руб. (Один миллион 

восемьсот тридцать четыре тысячи восемьсот пятьдесят девять рублей 97 копеек).  

10. Настоящий протокол сформирован с использованием электронной площадки «РТС-тендер», 

подписан усиленными электронными подписями всех присутствующих членов комиссии, 

подписан усиленной электронной подписью лица, имеющего право действовать от имени 

заказчика и направлен оператору электронной площадки «РТС-тендер», по адресу в сети 

«Интернет»: http://www.rts-tender.ru/. 

http://www.rts-tender.ru/

